年  月  日
（宛先）
 戸田市福祉事務所長

転入に関する誓約書

 別紙の不動産売買契約書若しくは賃貸借契約書又は同居に関する申立書のと

おり、戸田市への転入を予定し、     年   月から戸田市内の保育施

設の利用を希望しますので、下記の通り手続きを行うことを誓約します。

 利用希望月の前月末日までに、
１ 戸田市内の下記住所に転入し、転入届を提出します。
２ １の手続き後、戸田市役所保育幼稚園室にて、保育施設利用手続き
（戸田市民としての本申込み）を行います。

 １及び２の手続きをしなかった場合、保育施設利用承諾（内定）を取り消さ

れても異議ありません。

記

児 童
ふ り

氏 名
が な

                 年  月  日生

保護者氏名

第１希望保育園

現 住 所

転入予定住所 戸田市

転入予定日（利用希望月の前月末までの日付）     年   月   日

※必要書類
 ①転入先の不動産売買契約書又は賃貸借契約書の写し（住居の所在地、入居

日、入居予定者が確認できるもの）を添付してください。
 ②既に戸田市内に在住する世帯への同居等で、①の書類が提出できない場合

は、別紙「同居に関する申立書」を添付してください。